

**Aros IT ApS**  
**Bautavej 1 A, d., Hasle, 8210 Aarhus V**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 33 50 38 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2017.

---

Jørgen Bilet Gude  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Aros IT ApS  
Bautavej 1 A, d., Hasle  
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 33 50 38 65  
Stiftet: 23. februar 2011  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jørgen Bilet Gude  
Klaus Bjørnestad

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 21. marts 2017, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed ved udvikling af IT, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.386.749 mod 3.623.911 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 346.137 mod 265.332 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.386.749</b>	<b>3.623.911</b>
1 Personaleomkostninger	-2.930.149	-3.230.162
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-40.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>456.600</b>	<b>353.749</b>
2 Andre finansielle indtægter	33	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.019</u>	<u>-5.156</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>447.614</b>	<b>348.593</b>
Skat af årets resultat	<u>-101.477</u>	<u>-83.261</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>346.137</b>	<b>265.332</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	346.137	450.000
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-184.668</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>346.137</b>	<b>265.332</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	366.151	441.728
Udsudte skatteaktiver	6.286	12.572
Periodeafgrænsningsposter	5.261	3.095
Tilgodehavender i alt	377.698	457.395
Likvide beholdninger	521.135	528.429
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>898.833</b>	<b>985.824</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>898.833</b>	<b>985.824</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	135.080	135.080
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	346.137	450.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>561.217</u></b>	<b><u>665.080</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.466	34.712
Selskabsskat	15.768	45.352
Anden gæld	269.382	240.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	337.616	320.744
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>337.616</u></b>	<b><u>320.744</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>898.833</u></b>	<b><u>985.824</u></b>

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.625.710	2.867.016
Pensioner	207.803	255.787
Andre omkostninger til social sikring	45.472	47.856
Personalemkostninger i øvrigt	51.164	59.503
	<u><b>2.930.149</b></u>	<u><b>3.230.162</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	<u>33</u>	<u>0</u>
	<u><b>33</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.019</u>	<u>5.156</u>
	<u><b>9.019</b></u>	<u><b>5.156</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	135.080	319.748
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-184.668</u>
	<u><b>135.080</b></u>	<u><b>135.080</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	450.000	200.000
Udloddet udbytte	-450.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>346.137</u>	<u>450.000</u>
	<u><b>346.137</b></u>	<u><b>450.000</b></u>